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30,50

Kategorija: Elektro sistem

Starter DENSO
DSN3018

Sifra proizvoda: IC-GOSPHR
Cena: 22277.24 RSD

*u cenu je uracunat PDV

£,

@
(2]

*91 BA =82 mm B=9mm
lasX
C=193mm D =152 mm 30,50 = M8, M6

Elektropokretac (12V, 2kW) odgovara: ALFA ROMEO 145, 146, 147, 156, 159, 166, BRERA, GT,
MITO, SPIDER; FIAT BRAVA, BRAVO I, BRAVO II, CROMA, DOBLO, DOBLO CARGO, DOBLO/MINIVAN
1.3D-2.4D 03.96-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 82.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOSPHR

OE Sifre
0 001 108 202 BOSCH
0 001 108 224 BOSCH
0001108 234 BOSCH
0 001 108 235 BOSCH
0 001 108 239 BOSCH
0001 108 240 BOSCH
0001 109 030 BOSCH
0 001 109 045 BOSCH
0 001 109 253 BOSCH
0 001 109 268 BOSCH
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0 001 109 269
0 001 109 270
0 001 109 336
0 001 109 337
0 001 109 438
0001 115021
0 001 115 025
0986 017 790
0986 018 900
0986 021 830
0986 025 660
F042202502
CST10287
CST10287AS
CST10422
CST30111
CST30111AS
1265017
1265018

DRS 3314
260540-5120
318.077.092
913314

25-3002
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25-3212

80 18 900

CS 1045

8EA 737 294-001
11 130 997
AZE 2111

IS 0997
LES0310
LES0367
LRS01666

LRT 199
LRT00199
SEB819
063113002003
063113002010
631 130 02
20510199
438368
438369

458 212

458 550
458264
726043

32669N
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ELSTOCK

FRIESEN

HC-PARTS

HELLA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
PRESTOLITE ELECTRIC
VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI
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464-7378-4 ALFA ROMEO
608 1491 1 ALFA ROMEO
46 473 784 FIAT
46 478 945 FIAT
46 800 159 FIAT
46 823 543 FIAT
46430784 FIAT
46748351 FIAT
468223543 FIAT
51782 321 FIAT
51 832 953 FIAT
51 832 954 FIAT
55192 482 FIAT
55195 029 FIAT
55195 211 FIAT
551952110 FIAT
55832954 FIAT
60 814 911 FIAT
60 816 083 FIAT
60 817 002 FIAT
71 722 349 FIAT
71 782 384 FIAT
71 789 267 FIAT
71746669 FIAT
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71794169 FIAT
500.521.093 PSH
31100-79J00 SUZUKI
Deklaracija
Model: Starter DENSO DSN3018 IC-GOSPHR

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: DSN3018

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 22.277,24
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

wLs . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOSPHR-ovlasceni

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npuManaL, IC-GOSPHR-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS

R

QO
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